PORTARIA CRCPR Nº 010/2020

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO DE ESTUDOS E DE
ELABORAÇÃO DO NOVO
REGULAMENTO DAS DELEGACIAS
DO CRCPR, CRIADA PELA
PORTARIA PELA PORTARIA CRCPR
Nº 012/2019.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO
PARANÁ - CRCPR, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

 Art. 1º - Alterar a composição da Comissão em epígrafe contida no
artigo 3º da Portaria CRCPR nº 012/2019, que passará a vigorar com a seguinte
redação:

“Art. 3º - Integrarão a referida Comissão: os
conselheiros do CRCPR, OSVALDO DOS SANTOS
(Coordenador) e JOSÉ CARLOS LADA; e os
funcionários GERSON LUIZ BORGES DE MACEDO e
WANDERLUCIO DOS SANTOS LEITE, cujas reuniões
poderão ocorrer com a presença de, no mínimo, 3 (três)
integrantes.”

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando as demais disposições em contrário.

               Curitiba, 27 de janeiro de 2020.

Contador LAUDELINO JOCHEM
Presidente

	PORTARIA CRCPR Nº 010/2020
	PORTARIA CRCPR Nº 010/2020